PER AUTOMIETET TW GJITHA PJESET FURNIZIM VENDOJSE NGA OE

Automjeti AB 715 FJ

Nr. Pjesét Sasia

1 Filtér ajri 1 copé

2 Filtér vaji 1 copé

3 Filtér nafte 1 copé

4 | Vaj motorri 28 L 20/50
5 | Jasték kabine 2 copé

6 Goma 2 copé

8 Vaj reduktori 15L 80/90
10 | Llampa Sherbim nderrimi

11 | Vaj hidrauliku 30 L 68
12 | Antifriz 20L

13 | Bateri 1 copé




PER AUTOMIETET TW GJITHA PJESET FURNIZIM VENDOJSE NGA OE

Automjeti AB 156 LV

Nr. Pjesét Sasia

1 Filtér ajri 1 copé

2 Filtér vaji 1 copé

3 Filtér nafte 1 copé

4 Vaj motorri 8L

5 Antifriz 10L

6 Balestra 2 copé
7 Guzhiniet moco 2 Copé
8 Shérbime (rrjedhje nafte) sherbim

9 Filtér partikular sherbim

10 | Ferrota 4 copé
11 | Radiator Uje Nderrim sherbim




PER AUTOMIETET TW GJITHA PJESET FURNIZIM VENDOJSE NGA OE

Eskatavor ALMT 98

Nr. Pjesét Sasia

1 Filtér ajri 1 copé

2 Filtér vaji 1 copé
3 Filtér nafte 1 copé
4 Vaj motorri 8L

5 Vaj hidrauliku 20L
6 Dhemb kove 3 copé
7 Zinxhir nderrim sherbim 1 cope




PER AUTOMIETET TW GJITHA PJESET FURNIZIM VENDOJSE NGA OE

Automjeti AB 954 RX

Nr. Pjesét Sasia

1 Filtér ajri 1 copé

2 Filtér vaji 1 copé

3 Filtér nafte 1 copé

4 Vaj motorri 8L

5 Antifriz 5L

6 Goma 2 copé
7 Llampa sherbim

8 Ferrota 4 copé
9 Shérbime skrapamento sherbim

10 | Tubo e turbos sherbim




PER AUTOMIETET TW GJITHA PJESET FURNIZIM VENDOJSE NGA OE

Automjeti AS 626 UR

Ndg Plrgsstt S
1 Filtér ajri 1 copé
2 Filtér vaji 2 copé
3 Filtér nafte 2 copé
4 Vaj motorri 25L 20/50
5 Antifriz 20L
6 |Vaj 10 L 10
7 Alkol frenash 2 liter
8 Goma para 2 copé
9 Vaj kamio dhe diferencial 20L 80/90
10 | Vaj hidrauliku 20L
11 | Ferrota mbrapa Sherbim
12 | Dadigek 10 copé
13 | Bullona transmesioni 20 copé
17 | Llampa Sherbim nderrim
18 | Kokat e paralelit Para nderrim
19 | Filtér kompresori nderrim
20 | Permistop diferenciali sherbim

AB 151 LV




PER AUTOMIETET TW GJITHA PJESET FURNIZIM VENDOJSE NGA OE

Automjeti AA 332 RY

Nr. Pjesét Sasia
1 Filtér ajri 1 copé
2 Filtér vaji 1 copé
3 Filtér nafte 1 copé
4 Vaj motorti 6L

5 Freksion sherbim

6 Ferrota mbrapa 2 copé
8 Spondi mbrapa sherbims

10 | Antifriz 6L
11 | Goma 2 copé




PER AUTOMIETET TW GJITHA PJESET FURNIZIM VENDOJSE NGA OE

Automjeti AKMT 99

Nr. Pjesét Sasia

1 Filtér ajri 1 copé

2 Filtér vaji 1 copé

3 Filtér nafte 1 copé

4 | Vaj metani 10L 10/30
5 Graso 30 Kg

6 | Vaj hidrauliku 20 L

8 | Dhemb kove 7

9 | Antifriz 6L

10 | Bokulla 2 cop




PER AUTOMIETET TW GJITHA PJESET FURNIZIM VENDOJSE NGA OE

Automjeti AFMT 17

Nr. Pjesét Sasia

1 Filtér ajri 2 copé

2 Filtér vaji 2 copé

3 Filtér nafte 2 copé

4 Vaj motorri 0L

5 Vaj hidrauliku 20L

6 Filtér hidrauliku 1 copé

7 Graso 30 Kg

8 Dhemb kove 10 copé
9 Riparim pistoni (permistopa) sherbim

10 | Goma mbrapa 2 copé
12 | Vaj reduktori 0L
13 | Pomp hidrauliku sherbim
14 | Kryge 4 copé
15 | Antifrizé 10L
18 | Bateri 1 copé
19 | Riparim avantreno sherbim
20 | Saldime me argon sherbim
21 | Riparim tub hidraulik sherbim
22 | Vaj kamio 101




PER AUTOMIETET TW GJITHA PJESET FURNIZIM VENDOJSE NGA OE

Automjeti AB 476 UU

Nr. Pjesét Sasia

1 Filtér ajri 1 copé

2 Filtér vaji 1 copé

3 Filtér nafte 1 copé

4 | Vaj motorri 30L 20/50
5 Amortizator Para 1 copé

6 | Atblu 50 L

7 Ferrota para 2 cop nderrim

8 | Antifriz 20L




PER AUTOMIETET TW GJITHA PJESET FURNIZIM VENDOJSE NGA OE

Automjeti AB936RX

Nderrim Vaj motori 20-50 Litra 15
Antifrize Litra 5
Nderrim Filtra +Vaji+Ajri
cope 3
Goma te perparme
cop 2
Ferrotat
sherbim 4
Freksioni i dinamos
sherbim 1
Deferi s
sherbim 1
Sherbim Automjeti i pergjithshem
sherbim 1




PER AUTOMIETET TW GJITHA PJESET FURNIZIM VENDOJSE NGA OE

Automjeti AB712CR

Filtér ajri Copé
Filtér nafte Copé
Filtér vaji Copé
Nderrim i vajit te motorrit 20w/50w Litra
Nderim Ferota té para dhe té dyta Set
Rregjistruesi i gomave sherbim
Gomina te perparme dhe te ,mbasme sherbim
Sherbime trastporti karroatrec cop




PER AUTOMIETET TW GJITHA PJESET FURNIZIM VENDOJSE NGA OE

Automjeti AA390 VV

Antifrize Litra

Nderrim Filtra +Vaji+Ajri

cope
Pasqyra Ansore majtas dhe djathtas me bazamet Fiksues
sherbim
Fshirse Xhami perpara
Cop

Sinjalet komplet automjetit me ngjyra vezulluese blu
sherbim




PER AUTOMIETET TW GJITHA PJESET FURNIZIM VENDOJSE NGA OE

Automjeti AB047KK

Nderrim Filtér ajri Copé
Nderrim Filtér nafte Copé
Nderrim Filtér vaji Copé
Nderrim Koka zbare té poshtme Copé
Nderrim Koka paraleli té dy krahét Copé
Nderrim Gomina amortizatori Copé
Nderrim Vaji Motorri Litra 20
Nderrim Llampa sinjalesh Set
Goma cop
Turbo sherbim
Amortizator susta cop
Ferrota set
Sherbime ne Brava dyeresh set
Sherbime ne motorr sherbim




PER AUTOMIETET TW GJITHA PJESET FURNIZIM VENDOJSE NGA OE

Automjeti AB 151 LV

Nderrim Filtér ajri Copé 1
Nderrim Filtér nafte Copé 1
Nderrim Filtér vaji MOTORRI Copé 1
Gominat e ztabizatorit para Copé 4
Nderrim vaj Motorri Litra 25
Goma cop 4
AT BLU liter 30
Filter Partikular riparim cop 1
Vaj hidrauliku liter 20
Filter Hidrauliku cop 1
Kriko Xhami Riparim sherbim 1




PER AUTOMIETET TW GJITHA PJESET FURNIZIM VENDOJSE NGA OE

Automjeti ALMT 05

Nderrim Filtér ajri Copé 3
Nderrim Filtér nafte Copé 2
Nderrim Filtér vaji Copé 1
Nderrim Vaji Motorri10/30 LITRA 10
Nderrim vaj Hidrauliku Liter 40
Filter Hidrauliku Copé 1
Grasatim kg 40
Dhembe Kove cop 15
Bokulla Kollone cop 4
Distancier Kollone cop 2
Bokulla pistonave te rrotullimit set 4
Bokullave te krahve para set 2
Goma Para cop 2
Sherbime nme motor rrip motorri plus rregjistrues sherbim 1
Vaj Diferenciali liter 20




PER AUTOMIETET TW GJITHA PJESET FURNIZIM VENDOJSE NGA OE

Spinot Kollon Mbrapa cop 1
Distncier diferenciali sherbim 1
Bokulla Kova Mbrapa Nderrim 4
Nderrim Vaj Kamio liter 40
Antifriz liter 10
Automjeti AA392 UE

Nderrim Filtér ajri Copé 1
Nderrim Filtér nafte Copé 1
Nderrim Filtér vaji Copé 1




PER AUTOMIETET TW GJITHA PJESET FURNIZIM VENDOJSE NGA OE

Nderrim Vaj Motorri
Goma

Bateri

Gomina Stabizatori Paras
Nderrim Vaj Kamio

At Blu

Pomp Freksioni

Balestra

Antifriz

liter

cop

cop

set

liter

liter

sherbim

cop

liter

25

40

20

15




